

## لارستان

### پاکسازی زباله‌ها در حواشی جاده‌ها و مراکز گردشگری طبیعی و پارک‌ها در لارستان

در یک حرکت نمادین زباله‌ها در حواشی جاده‌ها و مراکز گردشگری طبیعی و پارک‌ها در لارستان جمع‌آوری گردید. به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ با توجه به اهمیت حفظ محیط زیست و پراکندگی زباله در حواشی جاده‌ها، مراکز گردشگری طبیعی و پسم بنزین ها، مراکز اقامتی بین راهی و با توجه به مفاد ماده ۷ قانون مدیریت پسماند، الیاس زارع معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری ویژه لارستان به اتفاق امیر جاهدی بخشدار مرکزی لارستان، تعدادی از مسئولین، کارمندان، دوستانداران محیط زیست، ورزشکاران، امدادگران هلال احمر، تشکل های مردمی و حدود ۵۰۰ نفر از افسران مختلف مردم لارستان و در راستای آموزش و اطلاع رسانی در جهت جلب مشارکت مردمی برای جلوگیری از آلوده ساختن محیط زیست و اهمیت آن در یک حرکت نمادین، زباله‌ها در حواشی جاده‌ها، مراکز گردشگری طبیعی و پارک‌ها پاکسازی گردید.



در این برنامه فرهنگی شرکت کنندگان با در دست داشتن دست کش و کیسه های زباله، زباله‌ها را از این مراکز تفریحی جمع‌آوری نموده و به داخل ماشین‌های حمل زباله انتقال دادند. در ادامه این ویژه برنامه الیاس زارع معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری ویژه لارستان در جمع شرکت کنندگان در این برنامه در خصوص ترویج فرهنگ جمع‌آوری زباله‌ها در جامعه توسط آحاد مردم سخنانی را مطرح کرد. وی گفت: همه بایستی در جهت جمع‌آوری زباله‌ها و پاکسازی محیط همت کنند تا جامعه‌ای سالم و پاکیزه و عاری از هر گونه بیماری و هوای پاک داشته باشیم تا فرزندانمان از این طبیعت زیبا استفاده کنند. وی از عموم شرکت کنندگان در این برنامه فرهنگی تقدیر و تشکر کرد.

در پایان این ویژه برنامه که نزدیک ظهر جمعه بود نیز به ۱۰۰ نفر از شرکت کنندگان به قید قرعه از طرف فرمانداری ویژه لارستان، بخشداری مرکزی و دیگر نهادهای شهرستان هدایایی تقدیم شد. گفتنی است در بخش های مرکزی، بیرم، اوز، بنارویه، جویم، صحرای باغ و اکثر روستاهای تابعه شهرستان لارستان نیز برنامه مشابهی برگزار گردید.

## مهر

### برگزاری همایش چالش‌ها و فرصت‌های توسعه شهرستان مهر توسط دانشگاه پارس مهر

شهرستان مهر به دلایل سیاسی، اجتماعی، اقتصادی، فرهنگی و جغرافیایی از مناطق مهم کشور و فارس محسوب می‌شود و ظرفیتهای مهم شهرستان از قبیل نیروهای انسانی کارآمد، مواهب طبیعی، فرهنگ غنی، تقبیل دینی و مذهبی، تاریخ و دیرینه ارزشمند، نزدیکی به منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی (عسلویه)، وجود پلاینگاه گازی پارسیان در این شهرستان و قرار گرفتن در شاهراگ اتصالات راههای ارتباطی استانهای فارس، بوشهر و هرمزگان، استعداد این شهرستان را برای توسعه پایدار هموار کرده است. محمد تقی شفیعی دبیر همایش با بیان این اظهارات افزود: با لطف و یاری حق تعالی دانشگاه پارس مهر اقدام به برگزاری همایش چالش‌ها و فرصت‌های توسعه شهرستان مهر در تاریخ ۱۳ و ۱۴ دی ماه ۹۲ خواهد نمود.



شفیعی در بخش دیگری از سخنان خود اظهار داشت: شهرستان مهر با چالش‌ها و ظرفیتهای زیادی برای توسعه روبرو است و بهره‌گیری از ظرفیتهای و رفع موانع برای دستیابی به اهداف امری ضروری است. شناخت و تبیین چالش‌ها، مشکلات، قوت‌ها و فرصت‌های توسعه شهرستان مهر در ابعاد اقتصادی، آموزشی، سیاسی، فرهنگی - اجتماعی و پزشکی - بهداشتی از اهداف اجرای این همایش می‌باشد. ایشان اظهار داشت: فرایند اداری و اخذ مجوز این همایش از وزارت علوم، تحقیقات و فناوری می‌شده و مجوز لازم نیز صادر شده است و با راه‌اندازی دبیرخانه این همایش در دانشگاه پارس رسماً کار برگزاری این همایش آغاز شده است. گفتنی است این همایش در قالب دو کمیته اجرایی و علمی و با مشارکت تعدادی از نیروهای تحصیلکرده در مقاطع فوق لیسانس و دکتری و با محورهای ذیل برگزار می‌گردد. دبیر این همایش در پایان خاطر نشان نمود: فراخوان این همایش به دانشگاههای مختلف در سطح کشور ارسال شده است و از تمامی دروسان، پژوهشگران، اساتید، دانشجویان، نویسندگان و... به منظور مشارکت علمی مناسب و ارائه مقاله در راستای محورهای همایش دعوت می‌نمایند و مقالات برتر در مجموعه مقالات چاپ خواهد شد. همچنین علاقمندان می‌توانند جهت دریافت اطلاعات تکمیلی به سایت دانشگاه پارس به آدرس www.pars.ac.ir مراجعه و مقالات خود را به آدرس info@pars.ac.ir ایمیل نمایند.

گفتنی است شفعی در حال حاضر دارای مدرک کارشناسی ارشد مدیریت و به عنوان مدرس و کارمند در دانشگاه پارس مهر مشغول به کار است. محورهای همایش: شناخت مسائلی و مشکلات توسعه اقتصادی شهرستان مهر شناخت مسائلی و مشکلات توسعه آموزشی شهرستان مهر شناخت مسائلی و مشکلات توسعه فرهنگی - اجتماعی شهرستان مهر شناخت مسائلی و مشکلات توسعه سیاسی شهرستان مهر شناخت مسائلی و مشکلات توسعه پزشکی - بهداشتی شهرستان مهر ارائه راهکارهای توسعه اقتصادی شهرستان مهر ارائه راهکارهای توسعه آموزشی شهرستان مهر ارائه راهکارهای توسعه فرهنگی - اجتماعی شهرستان مهر ارائه راهکارهای توسعه سیاسی شهرستان مهر ارائه راهکارهای توسعه پزشکی - بهداشتی شهرستان مهر توسعه مهر در گذر تاریخ شناخت فغان توسعه مهر در عرصه‌های مختلف بررسی موقعیت جغرافیایی و ژئوپولیتیک شهرستان مهر(راه‌های ارتباطی و محورهای مواصلاتی و همسایگی با استان‌های مجاور و...) تأثیر این وضعیت در رسال‌های آینده و ...

## آبادیه طشک

### توزیع بیش از ۵۰۰ کیلو گوشت قربانی در بین مددجویان و نیازمندان تحت حمایت امداد

علی نظر خسروی رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) آبادیه طشک با فرا رسیدن عید سعید قربان بیش از ۵۰۰ کیلو گرم گوشت قربانی در بسته‌های یک کیلوگرمی بین ایام و نیازمندان تحت حمایت کمیته امداد امام خمینی (ره) آبادیه طشک توزیع گردید. علی نظر خسروی با اشاره به اینکه ۶۸۰۰ کیلوگرم گوشت زنده مابقی به صورت گوشت خفیه تحویل کمیته امداد گردید گفت: ندورات فوق از طریق پایگاههای کمیته امداد و بسیج برادران و مراکز نیکوکاری مستقر در منطقه جمع‌آوری گردید.

وی ارزش ریالی نذورات توزیع شده را بیش از ۱۲۵ میلیون ریال عنوان کرد. ایشان ضمن تقدیر و تشکر از خیرین با بیان اینکه یکی از مهمترین برنامه‌های کمیته امداد را توسعه نیرو و جذب کمکها و مشارکتهای مردمی و استفاده از تمام ظرفیتهای خیرین منطبق در راستای کمک به نیازمندان عنوان کرد.

## خرامه

### افتتاح اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان خرامه و معرفی رییس

با حضور فرماندار خرامه، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس، و مسئولان شهرستان و همچنین جمعی از هنرمندان، اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان خرامه افتتاح و رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان خرامه معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه، داریوش دهقان فرماندار خرامه در مراسم افتتاح این اداره خطاب به عضو جدید شورای اداری شهرستان اظهار داشت: ظرفیت‌ها استفاده کنید و برای جلوگیری از تضعیف نظام مقدس جمهوری اسلامی، قدم‌های مؤثری را جهت تولید فکر بردارید. در ادامه احمد همتی بوشهری مدیر کل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس با اشاره به اهمیت وجود ولی فقیه در جامعه اسلامی به تشریح وضعیت کنونی انقلاب کشورهای عربی پرداخت و در ادامه گفت: اگر امروز از بسیاری از توطئه‌ها و حوادث مصون هستیم به برکت وجود رکن زکین ولایت فقیه است.

دبیر شورای فرهنگ عمومی استان فارس پیشنهاد داد: بحث فرهنگی را به گونه‌ای طراحی و مدیریت کنیم که بتوانیم با همدلی از همه هنرمندان شهرستان استفاده کنیم و فضای فرهنگی شهر را فعال نماییم. اولین رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان خرامه ضمن قرائت شری در وصف شهرستان خرامه از همه اشخاصی که در راه اندازی اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان تلاش نمودند تشکر کرد و گفت: همه این تلاش‌ها به برکت همدلی مسئولین و در راس آنها امام جمعه شهرستان بوده است.

در این جلسه مجتبی دهقانی از کارمندان آموزش پرورش خرامه به عنوان اولین رئیس جدید اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان خرامه معرفی شد. گفتنی است، مجتبی دهقانی با بیست سال سابقه کار در وزارت آموزش و پرورش در زمینه‌های مختلف آموزش، پرورشی، فرهنگی و هنری و همچنین مدیریت کانون فرهنگی هنری شهدای دانش آموز و انجمن ادبی مشغول بوده است.

## نی‌ریز

### جلسه هم‌اندیشی هر چه بهتر برگزار شدن

### مراسم مذهبی در ایام محرم در شهرستان

سرویس خبری / علیرضا مقدسی: جلسه‌ای به منظور هماهنگی و برنامه‌ریزی در خصوص برگزاری هرچه مطلوبتر مراسم سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) با حضور آیت الله سیدمحمدفقیه امام جمعه، حجت الاسلام والمسلمین سیدمهدی فال اسیری، حجت الاسلام والمسلمین نجفی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی و مسؤولان هیئت‌های مذهبی در محل سالن مجتمع فرهنگی مذهبی ولایت اداره تبلیغات اسلامی شهرستان نی‌ریز برگزار شد.



در این مراسم ابتدا حجت الاسلام والمسلمین نجفی رئیس سازمان تبلیغات اسلامی شهرستان نی‌ریز ضمن خیرمقدم حضور روحانیون و مسؤولان هیئت‌های مذهبی، گفت: شهرستان نی‌ریز ۱۳۵ هیئت مذهبی دارای مجوز دارد و از هم‌اکنون به استقبال ماه محرم الحرام رفته‌اند. وی رصد کردن و کنترل هیئت‌های مذهبی در چارچوب موازین شرعی، رعایت شئون اسلامی و جلوگیری از توهین به اهل بیت عصمت و طهارت (ع) را از مهم‌ترین وظایف روحانیون و هیئت‌ها در مراسم عزاداری قلمداد کرد.

در ادامه آیت الله سیدمحمدفقیه امام جمعه نی‌ریز ضمن تشکر به خادمین اباعبدالله الحسین (ع) در این جلسه گفت: یکی از واجبات، امر به معروف و نهی از منکر می‌باشد که افراد جامعه سالم می‌ماند و فکری از بین می‌رود. وی در پایان سخنانش، تأثیر لسانی فریضه امر به معروف و نهی از منکر را متذکر شد و از هیئت‌های مذهبی، مداحان و عزاداران حسینی خواست تا ضمن رعایت شئون اسلامی، امر به معروف و ناهی از منکر باشند.

ایشان همچنین مسؤولان هیئت‌ها را خواستند تا سعی کنند جوانان را به شرکت فعال در تشکلهای مذهبی مانند نماز جماعت در مسجد و دعا نتویق کنند و به آنها توجه و احترام لازم داشته باشند. در ادامه این جلسه حجت الاسلام والمسلمین سیدمهدی فال اسیری اظهار داشت: با توجه به الگو بودن سران هیئات مذهبی، لازم است عزیزان، اشعار، موضوع سخنرانیها و تحقیقات علمی تاریخی در هیئت خود را با نظارت مستقیم روحانیت صالح و رونق بخشند. ایشان افزود: با دقت و نظارت روند عملی هر معرفت شرکت کنندگان را ثبت و میزان تفاوت آنها در مسائل مختلف از جمله نماز، از ابتدای ماه محرم تا آخرین مراسم را ارزیابی کنند. جهت جلوگیری از تضییع وقت عزاداران در صبح عشاوری حسینی، نیروی انتظامی برای کلیه دسته‌جات از قبل مسیر حرکت را مشخص کنند. تا هیئت‌ها در مسیرها معطل نمانند.

حجت الاسلام والمسلمین سیدمهدی فال اسیری در برنامه ریزی جهت اقامه نماز ظهر عشاورا، یادآور شد هیئت‌ها سعی کنند جهت هر چه باشکوه‌تر نماز ظهر عشاورا را در چند مکان که در دسترس می‌باشد برگزار کنند. در پایان این جلسه به رسم یادبود از طرف سازمان تبلیغات اسلامی شهرستان نی‌ریز به مسؤولان هیئت‌ها هدیه و لوح سپاس اهدا شد.

### تصادف یک دستگاه تریلر با سواری پژو ۴۰۵

### در گردنه لای رز

سرویس خبری / علیرضا مقدسی: واحد آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری نی‌ریز در تشریح جزئیات این خبر گفت: وقوع یک حادثه ترافیکی در مسیر جاده نی‌ریز (گردنه لای رز) که ساعت ۸ صبح به سامانه ۱۲۵ اطلاع داده شد. و به دنبال آن آتش‌نشانان و گروه نجات به محل حادثه اعزام شدند. آتش‌نشانان پس از حضور در محل مشاهده کردند که یک دستگاه



تریلر با یک دستگاه سواری پژو باچند سرنشین برخورد کرده و شدت حادثه به حدی بوده که قسمت جلوه سواری پژو ه کاملاً جمع شده و به صندلی سرنشینان غلب رسیده بود. آتش‌نشانان با استفاده از تجهیزات خود اقدام به نجات سرنشینان خودرو پژو ۴۰۵ نمودند و سرنشینان را که داخل خودرو سوار بودند را از ماشین خارج و به عوامل اورژانس مستقر در محل حادثه تحویل دادند و با توجه به دوگانه سوز بودن خودرو و نشت سوخت خودروها و احتمال بروز آتش‌سوزی اقدامات ایمنی لازم را به عمل آوردند.

### طی یک اقدام نمادین پاکسازی محیط زیست

### در شهرستان فی ریز برگزار گردید

دوستانداران محیط زیست در شهرستان نی‌ریز با حضوری همگانی اقدام به پاکسازی تفرجگاهها، پارکها و حاشیه‌های جاده‌ها از زباله نمودند. به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان نی‌ریز، مهندس سید عباس حسینی فرماندار طی گفتگویی ضمن تقدیر و تشکر از حاضرین و دوستانداران محیط زیست که به صورت داوطلبانه

در طرح نمادین پاکسازی طبیعت شرکت نمودند گفت: نگهداری و حفاظت از محیط زیست و طبیعت وظیفه همه مردم است و نیازمند مشارکت‌های مردمی برای داشتن محیط زیستی پاک و زیبا می‌باشد. گفتنی است این برنامه با همت فرمانداری، بخشداری مرکزی، محیط زیست، شهرداری، هلال احمر، شبکه بهداشت و درمان، میراث فرهنگی و گردشگری، منابع طبیعی، با حضور دوستانداران محیط زیست، تفرجگاههای پلنگان، پید بخویه، آسیاب آباد زردشت، پارک معلم و حاشیه‌های جاده نی‌ریز بطرف شیراز از زباله پاکسازی شد. شایان ذکر است این برنامه همزمان در بخشهای آبادیه طشک، قطرویه و پشتکوه نیز به همین صورت انجام گردید.

## فراشبند

### مدیر بنیاد مسکن فراشبند:

### آمارهای دقیق بنیاد مسکن را در اجرای

### برنامه‌های توسعه مسکن یاری می‌کند



برنامه‌های عمرانی مطمئن‌تر و با هزینه‌های معقول‌تر بیشتر و بهتر یاری می‌کند.

به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی فارس، باغبانی در دیدار با عطاءالله جوکار بخشدار مرکزی این شهرستان گفت: همکاری با مأموران طرح آمارگیری گامی برای توسعه کمی و کیفی مسکن روستایی بوده، پس صمیمانه باید با آنان همراه شد. وی با بیان اینکه ۱۱ روستای این شهرستان میزبان آمارگیران مسکن روستایی است گفت: هزنان با سراسر کشور این طرح در ۱۱ روستای نمونه و انتخابی در سطح شهرستان فراشبند آغاز شده و به مدت یک ماه تداوم دارد. مدیر بنیاد شهرستان فراشبند از مسئولین خواست که هرچه بهتر با بنیاد مسکن و مأمورین آمارگیری همکاری لازم داشته باشند تا نتیجه آمارگیری از دقت بیشتری برخوردار باشد.

## خنج

### آمارگیری از ویژگیهای مسکن روستایی

### در ۱۰ روستای شهرستان خنج

همزمان با سراسر کشور از بیستم مهر ماه آمارگیری از ویژگیهای مسکن روستایی در ۱۰ روستای شهرستان خنج آغاز شد. به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، عبد اللطیف مدیر بنیاد مسکن شهرستان خنج در جلسه‌ای در محل فرمانداری خنج در خصوص سومین طرح آمارگیری از ویژگیهای مسکن روستایی اهداف این طرح را تشریح کرد.

در این نشست امام جمعه خنج، فرماندار خنج، دادستان این شهرستان، بخشداران، مدیران ادارات، فرماندهی انتظامی شهرستان خنج، دیهیار و شوراهای روستاهای هدف حضور داشتند. عبدالهی در این نشست بیان داشت: طرح آمارگیری از ویژگیهای مسکن روستایی به نیازسنجی روستاها و آگاهی از وضعیت سازه‌های روستاها می‌پردازد. وی ادامه داد: این طرح در ۱۰ روستای شهرستان با ۴۳۶ واحد مسکنی اجرا می‌گردد. مدیر بنیاد مسکن خنج در ادامه ضمن تشکر از فرماندار شهرستان از کلیه ادارات و شوراها و دیهیاران روستاهای هدف آمارگیری، جهت اجرای هر چه بهتر این طرح دعوت به همکاری نمود. مهندس کریمی فرماندار خنج نیز در این نشست ضمن تشکر از بنیاد مسکن اظهار داشت: با نگاهی به گذشته مسکن روستایی می‌توان گفت تحولی بزرگ در خصوص مقاوم سازی در روستاها و شهرها توسط بنیاد مسکن انقلاب اسلامی صورت پذیرفته است و خود باعث امنیت جانی اهالی در سطح کشور گردیده است.

فرماندار خنج گفت: شوراها و دیهیاران بعنوان بازوی اجرای برای دولت و ادارات و مدافع حقوق اهالی در همه شرایط باشند. نماینده دولت با اشاره به اینکه آمار دقیق پشتوانه خوبی جهت اجرای طرح بهسازی و مقاوم سازی مسکن در روستاها است همه مسئولین، شوراها و اهالی را به همکاری با بنیاد مسکن نسبت به ارائه آمار دقیق در این خصوص فراخواند.

## بهبهان

### برگزاری سمینار کار آفرینی و اشتغال

به گزارش روابط عمومی دانشگاه خاتم الانبیا ؑ بهبهان؛ سمینار کار آفرینی و اشتغال با رویکرد اقتصاد مقاومتی با همکاری شرکت ارجان تک و شرکت داده کاوی بهبهان در سالن آمفی تئاتر دانشگاه برگزار گردید. در این سمینار یک روزه که با سخنرانی مهندس ابوحسینی برگزار گردید مباحثی از جمله چگونگی ورود به بازار کار، شناخت قوانین کار و بیمه، شناسایی فرصت‌های شغلی مناسب، راه‌های موفقیت در فروش، بازاریابی کالا و خدمات و کاربردهای IT در کسب و کارهای جدید ارائه شد. در پایان سمینار برای کلیه شرکت کنندگان در سمینار گواهی‌نامه صادر گردید.

### روابط عمومی پویا دستاورد دانشگاه صنعتی

### خاتم الانبیا بهبهان

سرویس خبری / پرویز خلیجی: دومین سمینار استانی روابط عمومی خوزستان با حضور گسترده مدیران سازمان‌ها، مدیران و کارشناسان روابط عمومی و اصحاب رسانه در سالن اجتماعات امام رضا(ع) شهرک نفت اهواز برگزار شد.

خسرو مبینی دبیر سمینار در مراسم افتتاحیه این سمینار گفت: برپایی این سمینار آموزشی یک روزه فرصتی برای ارتقا دانش دست اندرکاران روابط عمومی‌های دستگاههای اجرایی استان است تا با آخرین تکنیک‌های علم روابط عمومی آشنا شوند. ایشان افزود: با توجه به اهمیت علمی و آموزشی این سمینار و ازایه گواهی‌نامه معتبر و مورد تأیید معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی رییس جمهوری توسط جهاد دانشگاهی خوزستان و کاربردی بودن محتوای این همایش علمی، می‌توان برای ارتقای جایگاه روابط عمومی بهره برد.

عبدالحسن مقتدایی، استاندار خوزستان، در پیامی خطاب به دومین سمینار روابط عمومی‌های خوزستان گفت: در شرایط کنونی روابط عمومی‌ها بزرگ‌ترین و مهم‌ترین رکن تحقق اهداف دولت تدبیر و امیدند، زیرا می‌توانند دولت را از طریق افزایش اعتماد عمومی و رسیدن روح امید به جامعه و کمک به هوشمندی مدیران اجرایی در سستی خود را کنار گذاشته و به طور کلی رویکرد مدیران ارتباطی کشور دچار تحول شود. از مسئولان محترم ادارات و سازمان‌های اجرایی استان جدا می‌خواهم قوی‌ترین نیروها را در روابط عمومی دستگاه تحت مدیریت خود به کار گیرند و وسایل و ابزار کار مورد نیاز را برای آنان فراهم کنند. از مدیران محترم روابط عمومی‌های سراسر استان نیز می‌خواهم در راستای دانشی افزایش حرکت کرده و خود را به آخرین یافته‌های علمی در علم ارتباطات مجهز کنید.

در این سمینار که به صورت صبح و بعدازظهر برگزار شد دکتر محمدرضا رسولی مدرس دانشگاه و پژوهشگر ارتباطات و روابط عمومی، دکتر داوود زارعیان مدرس دانشگاه و مدیر کل روابط عمومی شرکت مخابرات ایران و دکتر علی اکبر جلالی مدرس دانشگاه و پژوهشگر ارتباطات و روابط عمومی پیرامون روابط عمومی همراه و بهره‌گیری از فناوری‌های روز برای ارتقا روابط عمومی سخنرانی کردند.

در این همایش از مدیران ارتباط گستر و روابط عمومی‌های برتر و پویای سازمان‌ها و ادارات خوزستان تجلیل شد. در ادامه از مدیران روابط عمومی‌های برتر و پویای خوزستان از جمله یوسف حاجوی مسئول روابط عمومی دانشگاه خاتم الانبیا بهبهان با اهدای لوح تقدیر تجلیل شد.

یوسف حاجوی مدیر روابط عمومی دانشگاه اعلام نمود: موفقیت به دست آمده حاصل تلاش‌های شش ماهه همکاران در روابط عمومی دانشگاه بوده که این مهم به دست نمی‌آید مگر با حمایت‌های همه‌جانبه ریاست دانشگاه آقای دکتر توکلی و مهندس آرمند قائم مقام و معاونت اداری و مالی دانشگاه، که پیشنهاد اجرای هیچ برنامه‌ای از سوی این عزیزان تا کنون با مخالفت مواجه نشده است. آموزش تکنیک‌های روابط عمومی و روابط عمومی کاربردی از محورهای بود که توسط اساتید برجسته علم روابط عمومی مورد بررسی قرار گرفت. بخش پایانی و جذاب این سمینار پرسش و پاسخ که مورد استقبال شرکت کنندگان در این سمینار قرار گرفت.

## بوشهر

### بسیج در استان بوشهر در عرصه‌های مختلف

### حضور فعال و مقتدرانه دارد

سرویس خبری / مرتضی پیامی: فرمانده سپاه امام صادق(ع) استان بوشهر از حضور فعال و مقتدرانه بسیج استان بوشهر در عرصه‌های خدمت رسانی به مردم خبر داد. سردار فتح اله جمیری در حاشیه افتتاح بیمارستان صحرایی روستای خورشهاب از نوع بخش مرکزی تنگستان افزود: از جمله این فعالیتها خدمات رسانی بسیج جامعه پزشکی در زمینه بهداشتی و درمانی در قالب بیمارستان‌های صحرایی در مناطق محروم، بسیج سازندگی و بسیج مهندسی است.

جمیری بیان کرد: در دو سال اخیر چندین بیمارستان صحرایی تخصصی و فوق تخصصی از سوی پزشکان بسیجی در مناطق محروم این استان برپا شد که نشان دهنده اخلاص پزشکان و اقتدار مجموعه بسیج جامعه پزشکی است. وی ادامه داد: با همکاری بسیجیان استان بوشهر کارهای خوب علمی نیز در زمینه‌های ساخت نرم افزار، پژوهش‌های علمی، رباتیک و لیزر صورت گرفته که در سطح کشور هم موفقیت‌هایی را کسب کرده‌اند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی و بهداشتی درمانی استان بوشهر نیز گفت: بسیج جامعه پزشکی این استان با تعامل و همکاری خوب با دیگر دستگاه‌های استان توانسته با برگزاری بیمارستان‌های تخصصی آمادگی خود را برای شرایط بحرانی کسب کند. دکتر غلامرضا جعفری افزود: روحیه بالای بسیجیان و پزشکان باعث ایجاد این بیمارستان شده است که از همه آنها تقدیر می‌شود. وی گفت: در این بیمارستان شاهد خدمات متنوع پزشکی در سطح تخصصی هستیم که به نفع خود در منطقه بی نظیر است و برای تأمین نیازهای اولیه پزشکی محروم بسیار مطلوب است.

### افتتاح بزرگراه امام علی(ع) در بوشهر

سرویس خبری / مرتضی پیامی: استاندار بوشهر از اجرای بزرگراه امام (ع) و میدان غدیر بوشهر به مدت هفت ماه که باید چند سال به طول می‌انجامید خبر داد.

فریدون خنجر در آیین افتتاح بزرگراه ۷۵ متری امام علی (ع) بوشهر افزود: برای اجرایی شدن این بزرگراه همه دستگاه‌ها یاری کار بودند اما اداره کل راه و شهرسازی خط مقدم تحقق این مطالبه مردمی بود. وی یادآور شد: براساس برنامه، بزرگراه امام علی (ع) قرار بود همزمان با عید غدیر افتتاح شود اما از کار افتادن کارخانه تولید قیر مانع از این مهم شد.

استاندار بوشهر اضافه کرد: برخی به جای این که یاری بردارند در اجرای این پروژه سنگ اندازی می‌کردند اما این امر باعث دلسردی خادمان ملت نند.

حسنوند ادامه داد: روشنائی، گذرهای خوری نیایش و بیمارستان خلیج خلیج فارس در این بزرگراه پیش‌بینی نشده بود اما عزم و مشارکت جمعی بخشی از این امور اجرایی شده است. وی گفت: با افتتاح بزرگراه امام علی (ع) یک پارک ساحلی به مساحت ۶۰ هکتار در طول مسیر اجرائی آن طراحی و اجرا خواهد شد.

استاندار بوشهر با قدردانی از فرماندهان نیروی دریایی ارتش در همراهی و آزاد سازی مسیر اجرائی این بزرگراه افزود: این پروژه با کیفیت و ایمنی بالا اجرایی شده است.

حسنوند اضافه کرد: این پروژه شهری تنها متعلق به بوشهر نیست بلکه کارکرد آن در رونق گمرک و بندر و جذب گردشگران نیز اثرگذار است.

### شهردار جدید بندر دلم استان بوشهر

### انتخاب و مشغول به کار گردید

سرویس خبری / پرویز خلیجی: شورای اسلامی شهر دلم، مهندس محمود طاهری نیا را که بومی شهرستان دلم می‌باشد و از جمله مدیرانی است که سابقه کار اجرایی دارد به عنوان شهردار جدید دلم انتخاب نمود.

امید است شهردار جدید دلم که سابق خدمتگزاری است و به مشکلات شهرداری آشنایی کامل دارد با استعانت از خدائوند بزرگ و همکاری و همدلی و تشریک مساعی و معاضدت اعضای شورا اسلامی شهر که همگی از چهره‌های جوان و علاقمند به خدمت به همشهریان خود می‌باشند توفیق کامل حاصل نماید.

